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Dienstleistungs-
GmbH

Rudolfsbahngiirtel 2

KAM Betriebsservice KTN

Bundesland Projekt/Organisation | Adresse Kontaktperson Telefon E-Mail
Burgenland Burgenlandische 7000 Eisenstadt, Mag.? Eva Briese Mobil 0664 42 80 854 eva.briese(at)betriebsservice.info
Forschungs- Domplatz 21 KAM Betriebsservice
gesellschaft Burgenland
Nieder- prospect 1070 Wien, Mag.? Michaela Mobil 0699 1656 0020 michaela.schafferhans(at)betriebsserv
Osterreich Unternehmens- Siebensterngasse Schafferhans ice.info
beratung GmbH 21/4 Maximilian Brandl, BA Mobil 0699 1656 0006 maximilian.brandl(at)betriebsservice.i
KAM Betriebsservice NO nfo
Karnten autArK Soziale 9020 Klagenfurt, Ing." Tina Malle Mobil 0650/355 94 53 tina.malle(at)betriebsservice.info

Oberdsterreich

Koordinierungsstelle
Arbeitsfahigkeit

4020 Linz,
Gruberstrafle 63

Mag.? Petra Hofer
KAM Betriebsservice
Oberosterreich

Tel. 0732 /772720 - 14

petra.hofer(at)kost-af.at

Arbeitsassistenz

Joplin-Promenade
24-26/8. Stock

Richard Schrammel BA
BK Betriebsservice Wien

Mobil 0664 886 47 684

erhalten

Salzburg Koordinierungsstelle | 5020 Salzburg Romana Oberngruber BA Mobil romana.oberngruber(at)betriebsservic
Arbeit Inklusiv ParacelsusstralRe 3 KAM Betriebsservice SBG +43 677 638 14 200 e.info

Steiermark Koordinierungsstelle | 8010 Graz, Ing." Elisabeth Besser Mobil elisabeth.besser(at)kostarbeitinklusiv-
Arbeit Inklusiv Grillparzerstrale 26 | KOST Arbeit Inklusiv +43.699.144 52 646 stmk.at

Tirol Arbeitsassistenz Tirol | 6020 Innsbruck, Ezgi Sahingdz, MA Mobil 0660 909 36 97 ezgi.sahingoez(at)arbas.at
GmbH Flrstenweg 80 Fachbereichsleitung

Arbeitsassistenz

Vorarlberg Merlin 6850 Dornbirn, Dr." Petra Zerlauth Mobil petra.zerlaut(at)betriebsservice.info
Unternehmens- J.-G.-Ulmer-Strale 2 | (Unternehmensservice, 0699 173 67 380
beratung GmbH BK Betriebsservice VBG)

Wien Wienwork 1220 Wien, Janis Mag. Klemens Knapp-Menzl | Mobil 0664 851 12 75 klemens.knapp-menzl(at)wienwork.at

richard.schrammel(at)wienwork.at
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